2025 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名  株式会社 大田花き

代 表 者  代表執行役 萩原 正臣

（コード番号：7555 東証スタンダード）

問合せ先   執行役管理本部長 平野 俊雄

（TEL 03-3799-5571）

給与水準引き上げ（ベースアップ）に関するお知らせ

   当社は、下記のとおり給与水準の引き上げ（ベースアップ）を実施することを決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 背景と目的

昨今の世界的な物価高騰や為替の影響を受け、日本国内でも、特に生活必需品の物価高騰が続いて

おります。当社は、従業員の生活を守り、より安心して働くことができる環境を作ることを目的とし

て、また、従業員のモチベーション向上及び優秀な人材獲得を図ることを目的として、ベースアップ

を行うことを決定いたしました。

２．給与水準引き上げ（ベースアップ）の内容

（１）対象者： 全従業員（役員、参与、参事、限定社員、パートタイマーを除く）

（２） 引き上げ割合：約３％

（３）実施時期：2025 年４月支給分から

３． 初任給の引き上げ

 現行 2025 年４月 引き上げ額

初任給（大学卒） 235,000 円／月 250,000 円／月 ＋15,000 円／月

４．業績への影響

本件における、2026 年３月期以降の連結業績に与える影響は軽微なものであると考えております。

尚、今後の事業環境の推移や業績の進捗を注視し、業績予想の見直し等が必要と判断した場合には、

速やかにお知らせいたします。

以上